CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE
REGIONALRAT TRENTINO-SUDTIROL

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.07.2017 al 30.09.2017 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.Igs. 33/2013)
Durchgefiihrte Zahlungen vom 01.07.2017 bis 30.09.2017 (Veréffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)
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Jahr Mandat Nr. [ Datum Mandat Empfénger Betrag . I Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans
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2017 726 04/07/17 FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 38.808,00| 7.02.02.03.999 | Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 727 04/07/17 RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 67.180,96| 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 728 04/07/17 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 2.587,20| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 729 04/07/17 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 730 04/07/17 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 86,24| 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 731 04/07/17 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 732 04/07/17 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 2.587,20| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 733 04/07/17 FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 734 05/07/17 LABORFONDS 7.761,60| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 735 05/07/17 ARCA SGR S.P.A. 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 736 05/07/17 MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 737 05/07/17 MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 738 05/07/17 MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 739 05/07/17 MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 740 05/07/17 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA 2.587,20| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 741 05/07/17 GENERALI ITALIA SPA 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 742 05/07/17 GENERALI ITALIA SPA 2.587,20| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 743 05/07/17 GENERALI ITALIA SPA 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 744 05/07/17 GENERALI ITALIA SPA 2.587,20| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 745 05/07/17 GENERALI ITALIA SPA 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 746 05/07/17 GENERALI ITALIA SPA 2.587,20| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 747 05/07/17 GENERALI ITALIA SPA 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 748 05/07/17 GENERALI ITALIA SPA 2.587,20| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 749 05/07/17 GENERALI ITALIA SPA 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 750 05/07/17 POPOLARE VITA SPA 2.587,20| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 751 05/07/17 ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 752 06/07/17 ALLIANZ SPA - FONDO PENSIONE APERTO PREVIRAS 5.174,40| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 753 06/07/17 INTESA SANPAOLO PREVIDENZA SIM CTO AFFLUSSI 2.587,20) 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 754 07/07/17 GENERTELLIFE S.P.A. 2.587,20| 7.02.02.03.999 Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2017 755 11/07/17 DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.065,28| 1.03.02.07.001 | Locazione di beniimmobili
2017 756 13/07/17 SADESIGN S.N.C. DI STENICO ANDREA & C. 449,57| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 757 13/07/17 PENSPLAN INVEST SGR SPA 31.241,33| 1.03.02.17.001 |Commissioni per servizi finanziari
2017 758 13/07/17 PIONEER INVESTMENT MANAGEMENT SGR.P.A. 25.490,08| 1.03.02.17.001 |Commissioni per servizi finanziari
2017 759 17/07/17 AMMINISTRARE E CIVICA TRENTINA 5.760,00) 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 760 17/07/17 DIE FREIHEITLICHEN 8.640,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2017 761 17/07/17 GRUENE FRAKTION-GRUPPO VERDE 4.320,00/ 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 762 17/07/17 GRUPPO MISTO 2.880,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2017 763 17/07/17 GRUPPO 'LEGA NORD TRENTINO-FORZA ITALIA' 5.760,00) 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 764 17/07/17 MOVIMENTO 5 STELLE 2.880,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2017 765 17/07/17 PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 10.080,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 766 17/07/17 PARTITO DEMOCRATICO DEL TRENTINO ALTO ADIGE SUD TIROL 15.840,00, 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 767 17/07/17 PROGETTO TRENTINO 4.320,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 768 17/07/17 SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 24.480,00/ 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 769 17/07/17 SUED-TIROLER FREIHEIT 4.320,00/ 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 770 17/07/17 TEAM AUTONOMIE - BUERGERUNION 2.880,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2017 771 17/07/17 U.A.L. - UNIONE AUTONOMISTA LADINA 2.880,00/ 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2017 772 17/07/17 U.P.T. - UNIONE PER IL TRENTINO 5.760,00 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2017 773 17/07/17 DIE FREIHEITLICHEN 6.300,00) 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
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2017 774 17/07/17 PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 5.400,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 775 17/07/17 AMMINISTRARE E CIVICA TRENTINA 5.400,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 776 17/07/17 GRUPPO 'LEGA NORD TRENTINO-FORZA ITALIA' 5.400,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 777 17/07/17 SUED-TIROLER FREIHEIT 4.050,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 778 17/07/17 U.P.T. - UNIONE PER IL TRENTINO 4.050,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 779 17/07/17 MOVIMENTO 5 STELLE 2.700,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 780 17/07/17 PROGETTO TRENTINO 2.700,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2017 781 17/07/17 TEAM AUTONOMIE - BUERGERUNION 2.700,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 782 17/07/17 GRUPPO MISTO 2.700,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 783 17/07/17 GRUENE FRAKTION-GRUPPO VERDE 1.500,00| 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2017 784 18/07/17 ALPERIA ENERGY S.R.L. 180,08| 1.03.02.05.004 |Energia elettrica
2017 785 18/07/17 AVV. MARIALORENZA DE FINIS 200,00 1.03.02.10.001 |[Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
2017 786 18/07/17 CONSIGLIERI REGIONALI 313.460,86| 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 787 18/07/17 CONSIGLIERI REGIONALI 113.265,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 788 18/07/17 CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00| 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 789 18/07/17 CONSIGLIERI REGIONALI 13.760,23| 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 790 18/07/17 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.AA. 375.699,14| 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 791 18/07/17 CAP. 600 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3.920,00| 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 792 18/07/17 CAP. 600 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 540,00 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 793 18/07/17 CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 360,00/ 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 794 19/07/17 SADESIGN S.N.C. DI STENICO ANDREA & C. -449,57| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 797 19/07/17 SADESIGN S.N.C. DI STENICO ANDREA & C. 449,57| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 798 19/07/17 PIONEER INVESTMENT MANAGEMENT SGR.P.A. 25.490,08| 1.03.02.17.001 |Commissioni per servizi finanziari
2017 799 19/07/17 PENSPLAN INVEST SGR SPA 31.241,33| 1.03.02.17.001 |Commissioni per servizi finanziari
2017 800 19/07/17 TARTER LINO E ACCURTI GUIDO SNC 79,03| 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2017 801 19/07/17 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 697,80 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2017 802 19/07/17 EUTROPIA SAS DI SIMONA SCIEGHI & C. 75,00/ 1.03.01.02.014 |Stampati specialistici
2017 803 19/07/17 TABACCHERIA WALTHER 75,50| 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2017 803 19/07/17 TABACCHERIA WALTHER 72,10| 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2017 804 19/07/17 GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. 154,50 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2017 804 19/07/17 GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. 144,00| 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2017 805 19/07/17 VALENTINI ANTONIO 485,56| 2.02.01.07.999 |Hardware n.a.c.
2017 808 20/07/17 ALPERIA ENERGY S.R.L. 158,64| 1.03.02.05.004 |Energia elettrica
2017 809 20/07/17 DELTA INFORMATICA SPA 7.816,63| 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software
2017 810 20/07/17 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 125,68| 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2017 811 20/07/17 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 135,80| 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2017 812 20/07/17 ANCORA LIBRERIA SRL 500,00 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 813 20/07/17 ANCORA LIBRERIA SRL 112,00/ 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 814 20/07/17 ATHESIA DRUCK SRL/GMBH 428,22| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 815 20/07/17 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 741,03| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 816 20/07/17 ALLOTTI SNC DI ALLOTTI VINICIO E VILMA 140,30 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 817 20/07/17 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 507,65 1.03.02.13.999 |Altri servizi ausiliari n.a.c.
2017 820 20/07/17 ACS DATA SYSTEMS SPA 4.270,00| 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni
2017 821 21/07/17 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 30,87| 1.03.02.02.005 |Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
2017 822 21/07/17 3P TECHNOLOGIES SRL 1.281,00| 1.03.02.02.005 |Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
2017 823 21/07/17 UNIIT S.R.L. 261,79| 1.03.02.17.999 |Spese per servizi finanziari n.a.c.
2017 824 21/07/17 LOEFF SYSTEM S.R.L. 242,78| 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati
2017 825 21/07/17 AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 7,00| 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
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2017 826 21/07/17 AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 159,80| 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 829 21/07/17 AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 10,00 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 830 21/07/17 AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 232,00/ 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 831 21/07/17 INFORMATICA TRENTINA S.P.A. 2.383,27| 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni
2017 832 21/07/17 INFORMATICA TRENTINA S.P.A. 282,43| 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni
2017 833 21/07/17 INFORMATICA TRENTINA S.P.A. 634,40 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni
2017 834 21/07/17 INFORMATICA TRENTINA S.P.A. 564,86 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni
2017 836 21/07/17 SEMPREBON-LUX SRL 1.045,54| 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari
2017 837 21/07/17 SEMPREBON-LUX SRL 1.887,34| 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari
2017 838 21/07/17 SEMPREBON-LUX SRL 440,59| 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari
2017 839 21/07/17 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 23,80| 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2017 840 21/07/17 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 58,70| 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2017 841 21/07/17 TELEPASS S.P.A. 1,26| 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2017 842 21/07/17 TELEPASS S.P.A. 1,26| 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2017 843 21/07/17 SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 66,25| 1.02.01.06.001 |[Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
2017 844 21/07/17 SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 391,13| 1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
2017 845 21/07/17 TELECOM ITALIA SPA 111,58| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa
2017 846 21/07/17 TELECOM ITALIA SPA 544,63| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa
2017 847 21/07/17 TELECOM ITALIA SPA 197,60| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa
2017 848 21/07/17 TELECOM ITALIA SPA 194,96| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa
2017 849 21/07/17 TELECOM ITALIA SPA 75,40| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa
2017 850 21/07/17 TELECOM ITALIA SPA 140,93| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa
2017 851 21/07/17 EQUITALIA NORD SPA 692,00 1.04.02.01.001 |[Pensioni e rendite
2017 852 21/07/17 TELECOM ITALIA SPA 140,95| 1.03.02.05.002 |Telefonia mobile
2017 853 21/07/17 ATZ NORBERT 750,00 1.04.02.01.001 |[Pensioni e rendite
2017 854 21/07/17 EX CONSIGLIERI REGIONALI 376.716,14| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 855 21/07/17 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 168.567,34| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 856 21/07/17 EX CONSIGLIERI REGIONALI 30.952,50| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 857 21/07/17 CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 12.567,65| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
LR 4/2004
2017 858 21/07/17 CAP. 600 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.507,00| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 859 21/07/17 GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. 151,50| 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2017 860 21/07/17 DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 1.486,45| 1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
2017 861 21/07/17 ALLOTTI SNC DI ALLOTTI VINICIO E VILMA 235,50/ 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 862 21/07/17 ALLOTTI SNC DI ALLOTTI VINICIO E VILMA 113,01| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 863 21/07/17 ALPERIA ENERGY S.R.L. 172,28| 1.03.02.05.004 |Energia elettrica
2017 864 21/07/17 TECNOITALIA SRL 241,96| 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati
2017 865 21/07/17 GIORGIO DEMATTE' DOTTORE COMMERCIALISTA - REVISORE DEI CONTI 6.470,88| 1.03.02.17.999 |Spese per servizi finanziari n.a.c.
2017 894 25/07/17 EX CONSIGLIERI REGIONALI 425,99| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 914 25/07/17 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 38.416,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 915 25/07/17 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 12.544,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 916 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 368.837,69| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 917 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.803,63| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 918 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 8.507,89| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 919 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 298,65| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 920 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 8,68| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 921 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39] 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
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2017 922 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 502,23| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
- SALDO
2017 923 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 241,52| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 924 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - 424,00 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
ADDIZIONALE
2017 925 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 3 - 3.251,75| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
ADDIZIONALE
2017 926 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 13.357,05| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 927 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 759,00/ 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 928 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1846 5.803,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 929 25/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1845 6.151,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 932 28/07/17 PASSERINI VINCENZO 274.259,54| 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.
2017 933 28/07/17 DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.065,28| 1.03.02.07.001 |Locazione di beniimmobili
2017 934 28/07/17 ANCORA LIBRERIA SRL 592,00 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 935 28/07/17 WIDMANN THOMAS 150,00 1.03.02.02.005 |Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
2017 936 31/07/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 16.575,88| 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2017 939 01/08/17 ALBERGO SANTA CHIARA S.R.L. 164,00/ 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 940 01/08/17 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 14,90 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2017 941 01/08/17 TELEPASS S.P.A. 1,26| 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2017 942 01/08/17 OMICRON CONSULTING S.R.L. 2.196,00| 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software
2017 945 04/08/17 SEMPREBON-LUX SRL 545,34| 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari
2017 946 09/08/17 LITOTIPO ANAUNE SNC DI ZINI STEFANO E LUCA 457,50| 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
2017 947 09/08/17 WINNER ITALIAS.R.L. 688,67| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 948 09/08/17 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 644,19| 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2017 949 09/08/17 ATHESIA DRUCK SRL/GMBH 428,22| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 950 09/08/17 ANCORA LIBRERIA SRL 69,60| 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza
2017 951 09/08/17 ANCORA LIBRERIA SRL 139,20 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza
2017 953 09/08/17 ASP SERVIZI SRL 652,21| 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software
2017 954 09/08/17 ALLOTTI SNC DI ALLOTTI VINICIO E VILMA 318,30 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza
2017 955 09/08/17 TABACCHERIA WALTHER 70,60 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2017 956 09/08/17 GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. 156,00| 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2017 957 09/08/17 AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 9,00 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 958 09/08/17 AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. 202,00| 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 959 09/08/17 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 103,00| 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2017 960 09/08/17 DORIGONI S.P.A. 66,88| 1.03.02.09.001 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e
ordine pubblico
2017 961 09/08/17 DELTA INFORMATICA SPA 381,25| 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni
2017 962 09/08/17 INFORMATICA TRENTINA S.P.A. 564,86 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni
2017 963 09/08/17 AZIENDA MUSEI PROVINCIALI DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO 192,50| 1.03.02.02.005 |Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
2017 964 09/08/17 POSTAL & ASSOCIATI 175,09 1.03.02.01.008 |Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione
2017 965 09/08/17 EUREGIO S.R.L. 3.416,00| 1.03.02.02.005 |Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
2017 966 09/08/17 INCARTA SRL 437,37| 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati
2017 967 09/08/17 INCARTA SRL 437,37| 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati
2017 968 09/08/17 A. MANZONI & C. - S.P.A. - DIVISIONE LOCALE 232,65| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 969 09/08/17 A. MANZONI & C.-S.P.A. - DIVISIONE LOCALE 232,65| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 970 09/08/17 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 525,87| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
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2017 971 09/08/17 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 28,06 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 972 09/08/17 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 280,60| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 973 09/08/17 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 350,14| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 974 09/08/17 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 32,94| 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza
2017 975 09/08/17 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 164,70| 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza
2017 996 22/08/17 CONSIGLIERI REGIONALI 320.100,30| 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 997 22/08/17 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.AA. 367.937,20| 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 998 22/08/17 CONSIGLIERI REGIONALI 57.769,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 999 22/08/17 CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00| 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 1000 22/08/17 CONSIGLIERI REGIONALI 18.022,17| 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 1001 22/08/17 CAP. 600 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3.920,00| 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 1002 22/08/17 CAP. 600 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 540,00 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 1003 22/08/17 CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.482,50| 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 1004 23/08/17 EQUITALIA NORD SPA 692,00/ 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1005 23/08/17 ATZ NORBERT 750,00/ 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1006 23/08/17 EX CONSIGLIERI REGIONALI 396.148,04| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1007 23/08/17 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 153.760,40| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1008 23/08/17 EX CONSIGLIERI REGIONALI 5.073,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1009 23/08/17 CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 12.494,09| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
LR 4/2004
2017 1010 23/08/17 CAP. 600 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.507,00| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1028 23/08/17 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 38.416,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1032 23/08/17 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 12.544,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1035 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 369.100,87| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1037 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.803,91| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1038 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 8.265,56| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1039 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 8,69| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1040 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1041 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 502,16 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
- SALDO
2017 1042 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 241,77| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1043 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - 311,00 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
ADDIZIONALE
2017 1044 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 3 - 246,75| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
ADDIZIONALE
2017 1045 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 5.153,55| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1046 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 698,00/ 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1047 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3845 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 17,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1048 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1846 564,00/ 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1049 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1845 452,00/ 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1050 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 3,00/ 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1051 23/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 6,95| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1052 24/08/17 CONFERENZA DEI PRESIDENTI DELLE ASSEMBLEE LEGISLATIVE DELLE REGIONI E 10.000,00| 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
DELLE PROVINCE AUTONOME
2017 1053 24/08/17 A&T MULTIMEDIA SRL 27.206,00| 2.02.01.07.999 |Hardware n.a.c.
2017 1056 24/08/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 7.461,86| 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
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2017 1058 25/08/17 BINELLI MARIA TERESA 2.513,74| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1059 25/08/17 KESSLER GIOVANNI 134,86/ 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1060 25/08/17 KESSLER MARINA 134,86| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1061 25/08/17 KESSLER CHIARA 134,86/ 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1062 25/08/17 KESSLER ELISABETTA 134,85| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1063 25/08/17 STEGER DIETER 149,00/ 1.03.02.01.008 |Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione
2017 1064 30/08/17 CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 471.906,56| 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2017 1065 30/08/17 CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 337.238,88| 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2017 1067 30/08/17 CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 60.889,36| 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2017 1068 01/09/17 LEITNER PIUS 991.006,93| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1069 01/09/17 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 438.547,67| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1070 01/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 438.547,67| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1071 01/09/17 CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 87.989,64| 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2017 1072 22/09/17 CONSIGLIERI REGIONALI 320.830,82| 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 1073 22/09/17 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.AA. 367.739,18| 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 1074 22/09/17 CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00| 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 1075 22/09/17 CONSIGLIERI REGIONALI 9.911,66| 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2017 1076 22/09/17 CAP. 600 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 3.920,00| 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 1077 22/09/17 CAP. 600 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 540,00 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 1078 22/09/17 CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 950,00 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2017 1079 22/09/17 CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 58.988,32| 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2017 1097 22/09/17 EQUITALIA NORD SPA 692,00/ 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1099 22/09/17 ATZ NORBERT 750,00| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1101 22/09/17 EX CONSIGLIERI REGIONALI 397.351,04| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1103 22/09/17 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 149.645,00| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1104 22/09/17 EX CONSIGLIERI REGIONALI 481,50 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2017 1105 22/09/17 CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 12.494,09| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
LR 4/2004
2017 1106 22/09/17 CAP. 600 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.507,00| 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2017 1107 22/09/17 CAPITOLO 321 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 41.764,84| 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2017 1108 25/09/17 WIDMANN THOMAS 320,00 1.03.02.02.005 |Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
2017 1109 25/09/17 TRENTINO NETWORK S.R.L. 3.269,60| 1.03.02.19.004 |Servizi di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione
2017 1110 25/09/17 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 122,00| 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza
2017 1111 25/09/17 TOMBINI ERCOLE SNC DI TOMBINI OSCAR E FIGLI E C. 610,00| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 1112 25/09/17 ALLOTTI SNC DI ALLOTTI VINICIO E VILMA 270,57| 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza
2017 1113 25/09/17 ALLOTTI SNC DI ALLOTTI VINICIO E VILMA 291,02| 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza
2017 1114 25/09/17 ALLOTTI SNC DI ALLOTTI VINICIO E VILMA 394,06/ 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza
2017 1115 25/09/17 ALLOTTI SNC DI ALLOTTI VINICIO E VILMA 142,98| 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza
2017 1116 25/09/17 MEDIA ALPI PUBBLICITA' S.R.L. 214,72| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 1118 25/09/17 MEDIA ALPI PUBBLICITA' S.R.L. 322,08| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 1120 25/09/17 MEDIA ALPI PUBBLICITA' S.R.L. 322,08| 1.03.02.99.011 |Servizi per attivita di rappresentanza
2017 1124 25/09/17 INFOJUICE S.R.L. 3.416,00| 1.03.02.02.005 |Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
2017 1125 25/09/17 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 507,65 1.03.02.13.999 |Altri servizi ausiliari n.a.c.
2017 1126 25/09/17 ALPERIA ENERGY S.R.L. 168,80| 1.03.02.05.004 |Energia elettrica
2017 1128 25/09/17 AZIENDA MUSEI PROVINCIALI DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO 220,50 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c
2017 1130 25/09/17 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 106,90| 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2017 1133 25/09/17 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 7,90 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
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2017 1134 25/09/17 TELEPASS S.P.A. 27,41| 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2017 1141 25/09/17 TELEPASS S.P.A. 1,26| 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2017 1142 25/09/17 GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. 150,00| 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2017 1143 25/09/17 TABACCHERIA WALTHER 78,50| 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2017 1144 25/09/17 MOAR S.R.L. 854,00( 1.03.01.02.006 |Materiale informatico

2017 1145 25/09/17 PUBLISTAMPA S.N.C. - TIPOGRAFIA DI CASAGRANDE SILVIO & C. 536,80 2.02.01.03.999 [Mobili e arredin.a.c.

2017 1146 25/09/17 INFORMATICA TRENTINA S.P.A. 656,36| 1.03.02.19.007 |Servizi di gestione documentale

2017 1148 25/09/17 TIM S.P.A. DIREZIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 115,42| 1.03.02.05.002 |Telefonia mobile

2017 1149 25/09/17 TIM S.P.A. DIREZIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 140,92| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2017 1149 25/09/17 TIM S.P.A. DIREZIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 68,08| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2017 1149 25/09/17 TIM S.P.A. DIREZIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 184,10| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2017 1149 25/09/17 TIM S.P.A. DIREZIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 474,98| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2017 1149 25/09/17 TIM S.P.A. DIREZIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 182,76| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2017 1149 25/09/17 TIM S.P.A. DIREZIONE E COORDINAMENTO VIVENDI SA 99,38| 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2017 1150 25/09/17 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 6.947,28| 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2017 1151 25/09/17 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 5.310,39| 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2017 1152 26/09/17 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 38.416,00| 7.01.01.99.999 |[Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1153 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 2.580,97| 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2017 1161 26/09/17 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 12.544,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1163 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 369.035,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1165 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 4.804,00/ 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1167 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 8.265,96| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1168 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 8,69| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1169 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1170 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 502,18| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
-SALDO

2017 1171 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 241,62| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1172 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 18 - 133,00| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
ADDIZIONALE

2017 1173 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3803 COD. PROVINCIA 3 - 44,75| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
ADDIZIONALE

2017 1174 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 2.163,55| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1175 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4731 698,00/ 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1176 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 5,26| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1177 26/09/17 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1630 6,89| 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2017 1183 28/09/17 DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 4.311,00| 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili

2017 1184 28/09/17 DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00| 1.03.02.07.001 |Locazione di beniimmobili

2017 1185 28/09/17 DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00| 1.03.02.07.001 |Locazione di beniimmobili

IL SEGRETARIO GENERALE

- Dr. Stefan Untersulzner -

(firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005)
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